АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.07.2014	г. Енисейск                                         № 632-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Енисейского района
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьёй 27.3 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Енисейского района:
- от 27.11.2007 № 764-п «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ развития»;
- от 12.08.2008  № 496-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации»;
- от 01.04.2011 № 200-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.08.2008 №496-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации»;
- от 01.04.2011 № 205-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Енисейского района;
- от 28.03.2012 № 200-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.08.2008 №496-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации»;
- от 31.08.2012 № 674-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 12.08.2008 №496-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                        И.А. Михайлов